

| | | | | | | | | |
|---|--|--------------|------------|--|--|--------------|--------------|------------|
| Objednatel: Obec Mcely Mcely 51, 289 36 Mcely | | | | Zhotovitel: HALKO stavební společnost s.r.o. Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2 | | | | |
| Po schválení tohoto změnového list objednatel bude mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD. | | | | datum předložení objednateli ke schválení: <div>ZMĚNOVÝ LIST Č.: 1</div> | | | | |
| Název stavby: Rekonstrukce místní komunikace na p.č. 1024-1 a 1028 Mcely | | | | | | | | |
| Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. zhotovitele: 18/23 ze dne 2. 8. 2023 | | | | | | | | |
| STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM: | | | | | | | | |
| | | Kč bez DPH | | DPH (Kč) | | Kč CELKEM | | |
| Celková cena dle původní SoD: | | 1 645 588,01 | | 345 573,48 | | 1 991 161,49 | | |
| Změny schválené před tímto ZL: | ZL č.1: | ze dne: | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | ZL č.2: | ze dne: | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | ZL č.3: | ze dne: | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | ZL č.4: | ze dne: | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | ZL č.5: | ze dne: | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | ZL č.6: | ze dne: | | 0,00 | 0,00 | | | |
| Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto ZL: | | 1 645 588,01 | | 345 573,48 | | 1 991 161,49 | | |
| Rozdíl v ceně proti původní SoD: | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| Termín dokončení dle původní SoD č.zhotovitele: 18/23 | | | | | | 02.10.2023 | | |
| Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.: | | | | | | --- | | |
| NÁVRH ZMĚNY: | | | | SoD po změně | | | | |
| POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU A OCENĚNÍ DLE SoD | | | | | Celková cena stavby po schválení tohoto ZL - změna smluvní ceny:** | | | |
| objekt (položka)* | popis | bez DPH | DPH (Kč) | CELKEM | Kč bez DPH | DPH (Kč) | Kč CELKEM | |
| | Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.1 | -298 629,09 | -62 712,11 | -361 341,20 | -298 629,09 | -62 712,11 | -361 341,20 | |
| | Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce č.1 | 480 825,91 | 100 973,44 | 581 799,35 | 182 196,82 | 38 261,33 | 220 458,15 | |
| CELKEM návrh ZL (Kč): | | 182 196,82 | 38 261,33 | 220 458,15 | 1 827 784,83 | 383 834,81 | 2 211 619,64 | |
| Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: %: | | | | | 11,07% | 182 196,82 | 38 261,33 | 220 458,15 |
| Přílohy Změnového listu: | | | | | | | | |
| č. | Název | | | | | Datum | | |
| 1 | Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.1 | | | | | 22.08.2023 | | |
| 2 | Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce č.1 | | | | | 22.08.2023 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Vliv na termín dokončení: ANO | | | | Nový termín dokončení (návrh): 16.10.2023 | | | | |
| Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o. Ing. Jana Friedrichová, jednatel dne: 22.8.2023 podpis | | | | Kontrola správnosti za objednatele: obec Mcely dne: podpis | | | | |

ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE č.1

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace na p.č. 1024-1 a 1028 Mcely

Objekt: komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.1

Objednatel: Obec Mcely

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Mcely

Datum: 22. 8. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV -298 629,09

2 Zakládání -43 507,44

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|----------|----------|------------|
| 18 | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | -14,620 | 1 510,00 | -22 076,20 |
| 19 | 211971121 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m | m2 | -181,000 | 37,70 | -6 823,70 |
| 20 | 69311081 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 | m2 | -241,105 | 28,00 | -6 750,94 |
| 21 | 69311010 | geotextilie separační, filtrační, speciální netkaná textilie REO Fb, NTRF z porézních a hydrofóbních vláken | m2 | -4,000 | 85,00 | -340,00 |
| 22 | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože | m | -118,000 | 63,70 | -7 516,60 |

5 Komunikace pozemní -86 929,15

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|----------|------------|
| 24 | 561081111 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl do 1000 m2 - jen v případě neúnosné pláně | m2 | -478,050 | 102,00 | -48 761,10 |
| 25 | 58591002 | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna - jen v případě neúnosné pláně | t | -10,457 | 3 650,00 | -38 168,05 |

8 Trubní vedení -71 841,00

| | | | | | | |
|----|------------------|---|-----|---------|-----------|------------|
| 34 | 871350430 | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 200 | m | -13,000 | 178,00 | -2 314,00 |
| 35 | 28617276 | trubka kanalizační PP korugovaná DN 200 mm SN16 | m | -13,000 | 645,00 | -8 385,00 |
| 37 | 59224434 | skruž 1500/500/80 mm bez stupadel včetně prostupů pro nátok a výtok | kus | -1,000 | 4 630,00 | -4 630,00 |
| 38 | 59224435 | skruž drenážní 1500/500/80 mm bez stupadel | kus | -2,000 | 3 444,00 | -6 888,00 |
| 40 | 59224168 | přechodová deska 1500-1640/160 mm VP600 NZ 300 kN | kus | -1,000 | 6 799,00 | -6 799,00 |
| 41 | 895941103 | Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1500/900 mm | kus | -1,000 | 5 480,00 | -5 480,00 |
| 42 | BTL.0061645.UR S | vpust' horská betonová spodní díl TZV 150/90/115 | kus | -1,000 | 12 151,00 | -12 151,00 |
| 43 | BTL.0061647.UR S | vpust' horská betonová prstenec TZV 150/120/10 | kus | -1,000 | 2 730,00 | -2 730,00 |
| 44 | BTL.0061657.UR S | vpust' horská betonová zákrytová deska vč. mříží z polyplastu TZV 150/90/15 | kus | -1,000 | 22 464,00 | -22 464,00 |

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -96 351,50

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|---------|-----------|------------|
| 59 | 935112211 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm | m | -83,000 | 304,00 | -25 232,00 |
| 60 | 59227029 | 140x600x250mm | m | -84,660 | 325,00 | -27 514,50 |
| 61 | 935114121 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 500x500 mm profil II-O - přímá | m | -4,000 | 4 672,00 | -18 688,00 |
| 62 | 9351141212 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 500x500 mm profil II-O - čistící kus | ks | -1,000 | 11 682,00 | -11 682,00 |

| | | | | | | |
|----|------------|--|----|--------|-----------|------------|
| 63 | 9351141213 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 500x500 mm profil II-O - vpustový komplet | ks | -1,000 | 11 785,00 | -11 785,00 |
| 64 | 9351141214 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 500x500 mm profil II-O - záslepka | ks | -2,000 | 725,00 | -1 450,00 |

Celkem

-298 629,09

ROZPOČET - VÍCEPRÁCE č.1

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace na p.č. 1024-1 a 1028 Mcely

Objekt: komunikace a zpevněné plochy - vícepráce č.1

Objednatel: Obec Mcely

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Mcely

Datum: 22. 8. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 480 825,91

1 Zemní práce 113 309,19

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 3 | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 63,600 | 249,00 | 15 836,40 |
| 5 | 132251102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 12,290 | 497,00 | 6 108,13 |
| 6 | 162751117 | výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 75,890 | 377,00 | 28 610,53 |
| 7 | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 531,230 | 25,30 | 13 440,12 |
| 8 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 136,602 | 190,00 | 25 954,38 |
| 9 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 75,890 | 22,40 | 1 699,94 |
| 11 | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 19,422 | 223,00 | 4 331,11 |
| 12 | 58337310 | šterkopísek frakce 0/4 | t | 38,844 | 400,00 | 15 537,60 |
| 17 | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 69,960 | 25,60 | 1 790,98 |

4 Vodorovné konstrukce 7 425,25

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 23 | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 5,850 | 965,00 | 5 645,25 |
| 901 | 452312151 | Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop | m3 | 0,400 | 4 450,00 | 1 780,00 |

5 Komunikace pozemní 105 356,58

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 26 | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | 69,960 | 315,00 | 22 037,40 |
| 27 | 565155121 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m | m2 | 63,600 | 464,00 | 29 510,40 |
| 28 | 567122112 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm | m2 | 66,780 | 427,00 | 28 515,06 |
| 31 | 573191111 | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 | m2 | 63,600 | 26,70 | 1 698,12 |
| 32 | 573231106 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 | m2 | 63,600 | 22,00 | 1 399,20 |
| 33 | 577134121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 63,600 | 349,00 | 22 196,40 |

8 Trubní vedení 154 792,98

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|---|---------|--------|-----------|
| 902 | 810351811 | Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 | m | 106,000 | 233,00 | 24 698,00 |
| 34 | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 | m | 24,000 | 168,00 | 4 032,00 |
| 35 | 28611173 | trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN10 | m | 24,720 | 299,00 | 7 391,28 |
| 903 | 871353121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 | m | 106,000 | 178,00 | 18 868,00 |
| ## | 28611176 | trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10 | m | 109,180 | 482,00 | 52 624,76 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|--------|----------|----------|
| 905 | 877315211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 | kus | 18,000 | 271,00 | 4 878,00 |
| ## | 28611359 | koleno kanalizační PVC KG 160x15° SN8 | kus | 6,000 | 67,00 | 402,00 |
| ## | 28611360 | koleno kanalizační PVC KG 160x30° SN8 | kus | 6,000 | 72,99 | 437,94 |
| ## | 28611361 | koleno kanalizační PVC KG 160x45° SN8 | kus | 6,000 | 80,00 | 480,00 |
| 909 | 877355211 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 | kus | 7,000 | 296,00 | 2 072,00 |
| ## | 28611364 | koleno kanalizační PVC KG 200x15° SN8 | kus | 4,000 | 198,00 | 792,00 |
| ## | 28611365 | koleno kanalizační PVC KG 200x30° SN8 | kus | 2,000 | 212,00 | 424,00 |
| ## | 28611366 | koleno kanalizační PVC KG 200x45° SN8 | kus | 1,000 | 229,00 | 229,00 |
| 913 | 877355221 | Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200 | kus | 6,000 | 490,00 | 2 940,00 |
| ## | 28611918 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45° SN8 | kus | 6,000 | 378,00 | 2 268,00 |
| ## | 59224415 | skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x10cm, bez stupadel | kus | 2,000 | 1 985,00 | 3 970,00 |
| ## | 59224419 | skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x100x10cm, bez stupadel | kus | 1,000 | 4 965,00 | 4 965,00 |
| ## | 59224013 | prstenec šachtový vyrovnávací betonový | kus | 2,000 | 620,00 | 1 240,00 |
| 918 | 46808-R | Vybourání otvorů v betonových skružích včetně napojení trub PVC KG DN 200 | kus | 2,000 | 2 370,00 | 4 740,00 |
| ## | BTL.0006068.UR S | skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9cm | kus | 1,000 | 5 985,00 | 5 985,00 |
| 920 | 895941302 | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm | kus | 1,000 | 1 230,00 | 1 230,00 |
| ## | 59224495 | vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm | kus | 1,000 | 698,00 | 698,00 |
| 922 | 895941312 | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm | kus | 1,000 | 693,00 | 693,00 |
| ## | 59223864 | prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm | kus | 1,000 | 386,00 | 386,00 |
| 924 | 895941331 | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem | kus | 1,000 | 1 070,00 | 1 070,00 |
| ## | 59224492 | skruž betonová s odtokem 200mm PVC pro uliční vpust' 450x450x50mm | kus | 1,000 | 890,00 | 890,00 |
| 926 | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 1,000 | 1 450,00 | 1 450,00 |
| ## | 55242328 | litinová mříž K uliční vpusti D 400 - plochá | kus | 1,000 | 4 939,00 | 4 939,00 |

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

79 870,20

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|-------|-----------|-----------|
| 928 | 935113212 | Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm | m | 3,000 | 1 070,00 | 3 210,00 |
| ## | 592270 | žlab odvodňovací betonový TZM 300-19 včetně krycí lit. mříže D400 a čel | m | 3,000 | 24 963,00 | 74 889,00 |
| 930 | 916991121 | Lože pod žlabu z betonu prostého | m3 | 0,480 | 3 690,00 | 1 771,20 |

997 Přesun sutě

12 615,69

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|---|---------|--------|----------|
| 67 | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 19,080 | 104,80 | 1 999,58 |
| 68 | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 305,280 | 12,90 | 3 938,11 |
| 931 | 997221615 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 19,080 | 350,00 | 6 678,00 |

998 Přesun hmot

7 456,02

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 71 | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 31,460 | 237,00 | 7 456,02 |
|----|-----------|--|---|--------|--------|----------|

Celkem

480 825,91